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détail

COMPOSITION TOITURE

_couche de protection gravier 60
_couche de protection non tissé synthétique

_eétanchéité bi-couche

_isolant swisspor EPS 150 pente intégrée 1.5% 20-160
_isolant swisspor EPS 120
_pare-vapeur

_dalle bois

_carrelets 60/40 + 40/60

_panneau mdf stratifié perforé + voile de verre noir 17

COMPOSITION DALLE COURSIVE

_granulat EPDM chiné mm
_granulat SBR mm
_granulat drainant mm
_natte de protection étanchéité drainante mm
_étanchéité

_isolant PUR pente intégrée 1.5% mm
_isolant PUR mm
_pare-vapeur

_dalle béton mm
_isolant PUR mm

_sous-construction métallique
_tdle perforée alu RAL 9003 + voile noir

mm

mm
mm

mm

10
35
110
15

20-80
80

240
80
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